
Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej nr 190529C Kruszynek – Ludwinowo dł. 520 m od km 0+200 do km 
0+720 w m. Kruszynek w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Kruszynek 

– Ludwinowo”, Znak sprawy: RBIiR.271.2.13.2025  

Włocławek, 12 czerwca 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 190529C 

Kruszynek – Ludwinowo dł. 520 m od km 0+200 do km 0+720 w m. Kruszynek w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Kruszynek – Ludwinowo”” na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp, tj.  w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.13.2025. 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 12 czerwca 2025 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności ich złożenia następujące oferty:  

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 

ONDE Spółka Akcyjna 

87-100 Toruń, ul. Wapienna 40 

NIP 8792070054 

272.449,00 zł 

2. Nr 2 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe 

Sp. z o.o. 

88-300 Mogilno, miejscowość Olsza 3,  

NIP 5571697480 

272.539,46 zł 

3. Nr 3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych "Inodrog" 

sp. z o.o. 

88-100 Inowrocław, Budowlana 38 

NIP 5560003976 

310.268,12 zł 

4. Nr 4 

PGTB Sp. z o. o. 

87-800 Włocławek, Płocka 15 

NIP 8883147489 

267.403,37 zł 

5. Nr 5 

BMB Budownictwo Sp. z o.o. Sp.k. 

09-500 Gostynin, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 5 

NIP 7743221759 

319.800,00 zł 

6. Nr 6 

Transpol Lider Sp. z o.o. Sp.k. 

88-101 Inowrocław, Łojewo 70 

NIP 5562762249 

475.332,37 zł 



7. Nr 7 

Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o. 

87-853 Kruszyn, miejscowość Nowa Wieś, 

ul. Al. Jana Pawła II nr 7 

NIP 8882461309 

281.519,08 zł 

 

 

 


